
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Gelové sekundové lepidlo
Fixit
20 g / 2898-554

Toto jednosložkové kyanoakrylátové lepidlo je
obzvláště vhodné díky své gelové konzistenci pro
lepení dřeva, kůže, keramiky, plastů, gumy atd.
Na svislé nebo horní povrchy. Neteče, nekape ani
nevytahuje nitky. Teplotní odolnost je -60 ° C až 80
° C.
neroztéká se
použitelné také na horizontálních a vertikálních
plochách
netahá vlákna
lepení kovů, dřeva a umělé hmoty
na bázi cyanakrylátu

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Použití: Lepené povrchy musí být suché a zbavené prachu, oleje a mastnoty. Naneste lepidlo velmi tence a
na jednu stranu. Krátce stlačte obrobky k sobě. Pevné spojení je dosaženo za 20 až 60 sekund, v závislosti
na materiálu. Konečné pevnosti je dosaženo po 24 hodinách. S touto poznámkou vám chceme podle našich
nejlepších znalostí poradit na základě našich testů a zkušeností. Nicméně nemůžeme přijmout odpovědnost za
výsledek zpracování v jednotlivých případech kvůli velkému počtu aplikací a podmínkám skladování a zpracování
mimo naši kontrolu. Vždy doporučujeme provést vlastní testy.

Oblasti použití
Fixit je zamýšlen pro lepení miniaturních poškození, jako např. plastové spoje nebo pro dřevo a různé kovy.

technická data
Obsah: 20g tuba
Základ: ethyl-2-kyanoakrylát
Barva: průhledná
Zápach: charakteristický
Bod vzplanutí:> 80 ° C
Hustota: 1,04
Rozpustnost ve vodě: hydrolyzovaný


